关于重庆市农产品加工业协会综合部部长

武沂取得助理社会工作师职业资格的公告

依据重庆市人力资源和社会保障局关于 2025 年度社

会工作者职业水平考试的相关流程与要求，重庆市农产品加

工业协会综合部部长武沂参与了本年度助理社会工作师职

业资格考试，并顺利通过考核。现将有关情况公告如下：

一、人员基本信息

姓名：武沂

所在部门：综合部

二、考试及复核情况

考试情况：武沂于 2025 年 6 月参加全国统一组织的助

理社会工作师职业水平考试，涉及《社会工作综合能力（初

级）》与《社会工作实务（初级）》两门科目。经评定，其

在两门科目考试中达到了助理社会工作师职业资格考试合

格分数线。

复核情况：2025 年度社会工作者职业水平考试成绩于 7

月 25 日公布后，重庆市人事考试中心对全部科目成绩合格考

生报名信息进行数据比对核查。武沂属于无需额外提交资料进

行复核的人员范畴。目前，2025 年度社会工作者职业水平考试

资格复核工作已结束，武沂的复核结果为合格。

三、证书效力说明

助理社会工作师职业资格证书由国家人力资源和社会

保障部、民政部联合颁发，属于《国家职业资格目录》中的

水平评价类证书，该证书在全国范围内有效，标志着持证人

具备运用社会工作专业知识与方法开展基础服务的能力。武

沂取得此证书，将有助于其在协会开展涉及社会服务、行业

帮扶、会员关怀等相关工作时，提供更加专业、高效的服务，

进一步提升协会服务质量与行业影响力。

重庆市农产品加工业协会

2025 年 9 月 1 日

	关于重庆市农产品加工业协会综合部部长武沂取得助理社会工作师职业资格的公告
	一、人员基本信息
	二、考试及复核情况
	三、证书效力说明